1831 pozostałe, winny być gotowizną opłacane.

Art. 4. Wykonanie niniejszego postanowienia, Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu poleca.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Administracyjney dnia 25. Maja/6. Czerwca 1854. roku.

(podpisał) General Feldmarszałek Namiestnik Xiążę Warszawski.

Dyrektor Główny Prezydujący w Kommissyi Rządowey

Przychodów i Skarbu *Fuhrman.*

Sekretarz Stanu *J. Tymowski.*

Zgodno z Oryginałem Sekretarz Stanu, *J. Tymowski.*

Do Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu Nro. 6006: